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I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 288411-2017 - Plánování
Polsko-Katowice: Stroje pro hlubinné a povrchové dobývání a stavební stroje
OJ S 140/2017 25/07/2017
Pravidelné předběžné oznámení – veřejné služby
Dodávky
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Polska Grupa Górnicza Sp. z o.o.
Národní identifikační číslo: 634-283-47-28
Poštovní adresa: ul. Powstańców 30
Obec: Katowice
Kód NUTS: PL2 Makroregion południowy
PSČ: 40-039
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Biuro Zakupów i Usług
E-mail: przetargi@pgg.pl
Tel.: +48 327572288
Fax: +48 327572027

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.pgg.pl
Adresa profilu zadavatele: http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://www.pgg.
pl/dostawcy/przetargi
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: Polska Grupa Górnicza sp. z o.o.
Poštovní adresa: Powstańców 30
Obec: Katowice
Kód NUTS: PL Polska
PSČ: 40-039
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Wiesław Zygmunt
E-mail: w.zygmunt@pgg.pl

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.pgg.pl
Adresa profilu zadavatele: http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi

Hlavní předmět činnosti
Průzkum a těžba uhlí a jiných pevných paliv

Oddíl II: Předmět

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/288411-2017
mailto:przetargi@pgg.pl?subject=TED
http://www.pgg.pl
http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
mailto:w.zygmunt@pgg.pl?subject=TED
http://www.pgg.pl
http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
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II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Rozsah veřejné zakázky

Název
Dostawa (zakup, w tym w formie leasingu) maszyn i urządzeń górniczych oraz maszyn i 
urządzeń przeróbki mechanicznej węgla.

Hlavní kód CPV
43000000 Stroje pro hlubinné a povrchové dobývání a stavební stroje

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Dostawa (zakup, w tym w formie leasingu) maszyn i urządzeń górniczych oraz maszyn i 
urządzeń przeróbki mechanicznej węgla.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
42000000 Průmyslové stroje, 31000000 Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení 

, a spotřební materiál, osvětlení 66114000 Finanční leasing

Místo plnění
Kód NUTS: PL2 Makroregion południowy
Hlavní místo dodání nebo plnění: Kopalnie i pozostałe zakłady Polskiej Grupy Górniczej sp. z 
o.o.

Popis zakázky
Dostawa (zakup, w tym w formie leasingu) maszyn i urządzeń górniczych oraz maszyn i 
urządzeń przeróbki mechanicznej węgla.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12

Informace o variantách

Informace o opcích

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Ad. II.1.6 Zamawiający przewiduje podział zamówienia na części, ale nie może obecnie podać 
ze względu na dużą liczbę oraz zakres konkretnych potrzeb niemożliwy do określenia ze 
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VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

IV.2.5.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.

II.3.

względu na specyfikę działalności zamawiającego i zmienność potrzeb w zależności od 
warunków górniczo-geologicznych i rynku węgla informacji o częściach zamówienia i 
terminach wszczęcia postępowań na poszczególne części.

Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení
01/10/2017

Oddíl IV: Řízení

Popis

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukceUveďte další informace o elektronické aukci: 
Zasady oraz wymagania aukcji elektronicznej zgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych.

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro podání přihlášek výzvy k účasti v nabídkovém řízení nebo pro jednáníLhůta 
pro doručení žádosti o účast

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení
01/10/2017

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17 A
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Poštovní adresa: ul. Postępu 17 A
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
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VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
21/07/2017


